
UCHWAŁA Nr XIX/194/20                                  

RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 30 lipca 2020r. 

 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. 

 

           

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 7 oraz art. 384 § 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r., poz. 684.) w związku z art. 24h ust. 4 i 5a oraz art. 24k 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

713) oraz art. 31zza ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 568) , Rada Gminy Pawłów uchwala, co następuje: 

   

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Gminy Pawłów Pana Andrzeja 

Dziekana z powodu niezłożenia w ustawowym terminie oświadczenia o swoim stanie 

majątkowym. 

 § 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Pawłów do niezwłocznego przesłania 

niniejszej uchwały Wojewodzie Świętokrzyskiemu, Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach 

oraz doręczenia jej radnemu Rady Gminy Pawłów Panu Andrzejowi Dziekanowi.   

§ 3. Od uchwały Rady Gminy Pawłów o stwierdzeniu wygaśnięcia mandatu, radnemu 

przysługuje skarga do sądu administracyjnego w terminie 7 dni od dnia doręczenia uchwały, 

za pośrednictwem Rady Gminy Pawłów. 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                            Rady Gminy 

                                                                                                     /-/ Henryk Więcław 


